

Doklad OBJ - 42

Číslo objednávky **422023****ODBĚRATEL - fakturační adresa**Střední průmyslová škola Chrudim
Čáslavská 973
537 01 Chrudim**DODAVATEL**

CKP Chrudim a.s.

Průmyslová 7
537 01 Chrudim
Česká republika

IČ 15052591 DIČ CZ15052591

Typ Příspěvková organizace

IČ 15052532 DIČ CZ15052532

Datum vystavení 07.09.2023

Číslo jednací

Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání 11.09.2023 - 15.09.2023

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 30 dnů

Dle vaší cenové nabídky č. 5314014280 ze dne 6.9.2023 u vás objednáváme:

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
Náradí dle nabídky č. 5314014280	1.00	21	115 308.64	24 214.81	139 523.45

Vystavil(a)

Veronika Zlatohlávková

Telefon: E-mail: **Cena celkem:****139 523.45 Kč**STŘEDNÍ PRŮMYSL OVÁ ŠKOLA
CHRU DIM
Čáslavská 973, 537 01 Chrudim IV
-10-**Razítko a podpis**

Objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí odběratel.

Společná ujednání:

Dodavatel je povinen vrátit objednateli potvrzenou objednávku do 14 dnů ode dne jejího doručení. Pokud potvrzená objednávka nebude doručena objednateli v tomto termínu, strany jí nejsou dále vázány.

Platební podmínky:

Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení.

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

NABÍDKA není daňovým dokladem


Dodavatel CKP Chrudim a.s. Průmyslová 7 537 01 Chrudim IV Registrace OR HK odd. B vlož. 2304 Účet IBAN CZ63 BIC (SWIFT) GIBACZPX IČO 15052532 DIČ CZ15052532 Tel 469 606611 Fax 469 606699 Email	Nabídka číslo 5314014280 Odběratel - dodací adresa IČO 0015052591 DIČ CZ15052591 Střední průmyslová škola Chrudim Čáslavská 973 Chrudim IV 537 01 Chrudim 1
Dodací podmínky 06-5314013064-DO-C66 Poptávka číslo	Den vystavení a odeslání 06.09.2023 Platnost od 12.06.2023 do 12.07.2023

Číslo a popis položky - ceny jsou uvedeny bez DPH	MJ	Množství	Cena Kč	Celkem Kč	DPH
			bez DPH	bez DPH	%
1MA-GA4530R bruska úhlová 115mm 720W	ks	3,00	1290,00	3870,00	21
5K-UP160/4021 uhelník příložený 160x100 mm ČSN 255124 (4021)	ks	6,00	322,20	1933,20	21
5K-1131 měrka ventilová 0.05-1/100mm ČSN 251670	ks	2,00	200,40	400,80	21
5K-1155 úchylkoměr 60/0-10/0.01	ks	3,00	519,30	1557,90	21
5K-1150 stojánek magnetický UMAG ČSN 251858.1	ks	2,00	1992,00	3984,00	21
96-N5600.01 měřítko ocelové 30cm nerez	ks	16,00	28,63	458,08	21
EYL-31550/15.5 měrky radiusové 15-25	ks	4,00	273,60	1094,40	21
9C-KEN-518-1000K měrky závitové Whitworth	ks	1,00	180,80	180,80	21
9C-KEN-518-1010K měrky závitové metrické	ks	1,00	172,00	172,00	21
31-2325 nůžky převod.na plech pravé 2325	ks	6,00	436,08	2616,48	21
9Z-S101/250 sekáč 101/250	ks	28,00	250,80	7022,40	21
9Z-S101/150 sekáč 101/150	ks	24,00	153,12	3674,88	21
9G-040103 šroubovák plochý 5.5/125	ks	24,00	47,20	1132,80	21
9G-041102 šroubovák PH2	ks	24,00	64,80	1555,20	21
9G-010180 kleště karbinované 180mm	ks	25,00	158,40	3960,00	21
17-SY125 svěrák York 125	ks	12,00	3600,00	43200,00	21
NEO-33-064 dílčík 8x120mm	ks	14,00	60,00	840,00	21
96-BS3008 magnet pro sváření 155x100	ks	4,00	116,65	466,60	21
H-458800 jehla rýsovací SK 6/155 HOLEX	ks	10,00	122,00	1220,00	21
KWT-91.13.100.1 sada podložek 100x4 9x2ks	ks	1,00	3628,80	3628,80	21
F-220418/1.5x3 fréza pro drážky per 1.5x3/6	ks	1,00	218,25	218,25	21
24-R3/1 redukoce 3/1 241240 ČSN 241240	ks	3,00	170,70	512,10	21
24-R3/2 redukoce 3/2 241240 ČSN 241240 DIN 2185	ks	3,00	227,25	681,75	21
04-SS16B16 sklíčidlo samosvorné PoS 16 B16 ČSN 241323	ks	4,00	804,00	3216,00	21
24-T16x3 tm 16x3 ČSN 241329 DIN 238	ks	4,00	208,80	835,20	21
24-TT-MFX-04-D25x120 držák rychlovýměnný 25x120/vel.B/typ D	ks	2,00	1950,00	3900,00	21
21-P100P/2 pilník plochý 100 sek 2 ČSN 229121 (PSO - 286211211025)	ks	24,00	81,75	1962,00	21
21-SP200/5 sada pilníků 200 5-dílná sek 2 ČSN (286211922025)	sad	27,00	600,00	16200,00	21
21-SPJ160D sada pilníku jehl.160/2 s držadlem ČSN (28621393 1626)	sad	6,00	505,50	3033,00	21
21-PJ180P/1 pilník jehlový 180 plochý sek 1 ČSN 229180 (PJA - 286213801810)	ks	24,00	74,25	1782,00	21
Celkem za doklad měna Kč - ceny jsou uvedeny bez DPH		308,00		115308,64	

DPH Zaokrouhlení 24214,81 Kč 0,00	Celkem doklad bez DPH Celkem za nabídku s DPH	115 308,64 139 523,45 Kč
---	---	------------------------------------

Doklad vystavil Novák Zdeněk (tel)	<i>Novák Zdeněk</i>
---	-------------------------

Objednávka

Zdeněk Novák <[REDACTED]>
Komu: "ZLATOHLÁVKOVA, Veronika" <[REDACTED]>

7. září 2023 v 16:17

Dobrý den,

Děkujeme Vám za vaši objednávku

Tímto potvrzujeme její plnění.

Přeji příjemný den.

Zdeněk Novák



www.ckpchrudim.cz

www.smart-machining.com

CKP Chrudim a.s.

Průmyslová 7, 537 01, Chrudim, Czech Republic

GPS: N49°57'23"/E15°46'27"



Aplikace CKP - pro výpočet řezných podmínek:



[Citovaný text byl skryt]